Администрация Кубанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 18.03.2021                                с.Первотроицк                              1-р

   О введении временного ограничения движения транспортных средств по внутрипоселковым дорогам.

    В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 09.04.2012 № 171-п «О  временном ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Новосибирской области», приказом Минтранса новосибирской области от 03.03.2021 № 35 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам Новосибирской области регионального и межмуниципального значения в весенний и летний периоды 2021 года», в целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности внутрипоселковых  дорог в период возникновения сезонных неблагоприятных природно-климатических условий
1. Ввести временное весеннее ограничение движения транспортных средств без производственной необходимости по ул.Каргатская, Заимская, Молодежная, Чернявская, Зеленая  в с.Первотроицк, ул.Центральная в пос.Кубанский с 19 апреля 2021 года  по 24 мая 2021 года.
1. Рекомендовать управляющим фермами Гранину А.Н., Щербицкому М.М., главному инженеру Черепанову И.В. донести данное распоряжение до сведения водителей, механизаторов.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Глава Кубанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                               Н.А.Караблин

Рябцева
45 394